-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO      X 

Tipi i Kontratës: Mall 

Procedura e prokurimit: “Proçedurë e hapur e thjeshtuar”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-75990-02-12-2026 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje fishekzjarre” me fond limit 2,080,833 (dymilionë e 

tetëdhjetëmijë e tetëqind e tridhjetë e tre)  lekë pa T.V.SH., vënë në dispozicion nga Buxheti 

i Agjencisë së Shërbimeve Publike Urbane Elbasan për vitin 2026.  

Afatet e lëvrimit :Operatori ekonomik do të kryejë shërbimin për montimin dhe plasjen 

më datë 13/03/2026 ora 21:00 (30 % të produkteve të preventivit) dhe 31/12/2026 ora

[...]

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë Ofertuesi i 

mëposhtëm me këtë vlerë përkatëse të ofruar: 

1. OE:  “ALBAFIREworks” sh.p.k me Nipt: M21529044G 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 2,080,833 (dymilionë e tetëdhjetëmijë e 

tetëqind e tridhjetë e tre)  lekë pa T.V.SH. 

Ofertues të skualifikuar nuk ka. 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “ALBAFIREworks” 

sh.p.k. me Nipt: M21529044G me adresë: Rruga Komuna e Parisit, Godina nr.1, Hyrja 5, 

ap.B.1, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë totale prej 2,080,833 (dymilionë e